別　記
第１号様式（第４条関係）

　　年　　月　　日

　いの町長　○○　○○　様
[bookmark: _Hlk74308323]住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

入　　札　　書

　入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。
（単位：円）

金　額

	十億

	　億

	千万

	百万

	十万

	　万

	　千

	百

	　十

	　円

(工事番号等)

工事名等

　　（　　　　　　　　　第　　　　　　　号　）

	くじ番号

備考１　法人の場合にあっては、住所及び氏名の欄には、所在地、商号又は名称及び代表者の職氏名を記入すること。
　　２　入札金額の数字の頭には￥を冠し、契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載すること。
　　３　電子入札による入札において、認められてこの入札書で入札をする場合は、電子くじで使用するくじ番号をくじ番号欄に記載すること。なお、くじ番号の記載がないとき又は番号が判別できないときは「０００」を、一部の桁に記載のない場合はその桁に「０」を、それぞれ割り当てるものとする。

別　記
第２号様式（第６条関係）
年　　月　　日

いの町長　○○　○○　様
所在地
商号又は名称
代表者職氏名

工事費内訳書
	工事番号

	工事名

	工種等
	金額（円）

	　直接工事費

	　共通仮設費

	　現場管理費

	　一般管理費等

	　工事価格

	工事価格のうちの法定福利費

備考１　「直接工事費」、「共通仮設費」、「現場管理費」、「一般管理費」の内訳は、土木工
事標準積算基準又は公共建築工事積算基準の項目及び内容によること。
　　２　見積金額はすべて税抜きであり、合計は入札金額と一致すること。
　　３　工種等は、設計書に掲げる各工種に対応するものとし、その金額を表示すること。
　　４　法定福利費とは、工事価格のうち現場労働者に関する健康保険、厚生年金保険及び雇用保険の法定事業主負担額。
別　記
第３号様式（第８条関係）

入 札 辞 退 届

件　　名

上記について、下記の理由により入札を辞退します。
（ 該当する理由にチェックを入れること ）

· 技術者等が配置できないため
· 示された期限までに業務を完了することができないため
· 上記案件に係る業務・物品等を取り扱っていないため
· その他（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

　　　　年　　月　　日

いの町長　○○　○○　様
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

備考１　「件名」には工事（業務）名及び工事（業務）番号を記入すること。
　　２　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、所在地、商号又は名称及び代表者の職
名を記入すること。

別　記
第３－１号様式（第８条関係）

受注可能件数届出書（入札辞退届）

　　　　年　月　日に開札する工事（業務）のうち、当社が入札を行った（行う）工事（業務）については、当社が落札者として決定された件数が、（　　）件（受注可能件数）となった場合は、次以降の入札を辞退します。

＜入札を行った（行う）工事等＞
	工事（業務）番号
	工事（業務）名

　　　　年　　月　　日

いの町長　○○　○○　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

備考１　開札の日の前日（午後○時）までに下記提出先に電子メールで送信すること。
　　　　提出時には、必ず送付した旨を電話で入札実施機関契約担当に伝えること。
　　　　持参又は郵送による場合には、押印が必要となるので留意すること。
　　　　　提出先　いの町管財契約課契約係
　　　　　　　　　E-mail：kanzai@town.ino.lg.jp
２　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、所在地、商号又は名称及び代表者の職名を記入すること。

別　記
第４号様式（第10条関係）
第　　　　　　号
年　　 月　 　日

　　　　　　　　　　　　様

いの町長　○○　○○

入札失格通知書

　年　月　日に開札を行った　　　　　　　　工事（　　　　第　　　号）の一般競争入札において、下記の理由により入札公告第○の○(○)に規定する入札参加資格要件を満たさないと判断し、あなたをいの町建設工事電子競争入札心得第10条第１項第１号により失格としたので、通知します。
　なお、失格理由に不服がある場合には、この通知を受けた日の翌日から起算して３日以内に、いの町指名業者等に関する苦情処理要領（平成30年３月30日付け訓令第14号）に基づく理由の説明要求を、入札実施機関に対して文書で行うことができます。

記

入札実施機関
　機　関　名
　担当部署名
　担当者名
　ＴＥＬ

注　入札参加資格がないとされた公告の規定箇所とその判断理由を具体的に明記するこ
と。

別　記
第５号様式（第23条関係）

	入　　札　　記　　録

	工事番号

	工事名

	入札区分
	一般競争入札・指名競争入札

	入札場所

	入札担当者

	立会者

	入札日時

	予定価格（税抜）
	円

	最低制限価格（税抜）
	円

	業　　者　　名
	第１回
	第２回
	第３回

落札者
	円
	円
	円

注１　委託の場合には「工事番号」は「業務番号」に、「工事名」は「業務名」に改める。
２　総合評価方式における入札記録の様式は別に定める。
３　落札者又は落札候補者が得られない入札不調の場合であって、更改入札又は随意契約の見積合わ
せを行うときは、事後公表の予定価格及び最低制限価格は明記しない。
[bookmark: _GoBack]

5